
Contacto

Teléfono 942605100
Fax 942607603
Correo Electrónico facturacion@laredo.es

Dirección Postal

Avda España 6
(39770) Laredo España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1686/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 17-10-2023 a
las 08:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Laredo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.laredo.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0EqtuVvADSnnSoTX3 z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Celebración de los actos de las fiestas del Último Desembarco de Carlos V y
mercado renacentista , a celebrar en Laredo entre el 21 y 24 de septiembre de 2023 y entre el 19 y 22 de
septiembre de 2024

Celebración de los actos de las fiestas del Último Desembarco de Carlos V y mercado renacentista , a celebrarDescripción 
en Laredo entre el 21 y 24 de septiembre de 2023 y entre el 19 y 22 de septiembre de 2024..
Valor estimado del contrato 144.570 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 174.929,7 EUR.
Importe (sin impuestos) 144.570 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
8 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.laredo.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=0EqtuVvADSnnSoTX3z%2F7wA%3D%3D


Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Asociación Solo Artesanos
NIF G19513878
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 108.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 108.900 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Asociación Solo Artesanos: 
Fecha del Acuerdo 01/09/2023
Plazo de Formalización Hasta el 22/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Provisional

Porcentaje 0 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 13/07/2023 a las 10:00

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xRpIhphTARL%2Fa 9DgO%2BoYKQ%3D%3D

ID 0000011788712 |  2023-236188 | Tue, 17 Oct 2023 08:28:37:893 CEST 169752392761389337UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=7b9140d7-e42e-4d00-812a-158cb70796e7
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xRpIhphTARL%2Fa9DgO%2BoYKQ%3D%3D

